

Підприємство, організація - ФОП "І. М. Лукянець"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()

Замовник - Відділ освіти Тростянецької сільської ради Стрийського району Львівської області

Генпідрядник - ФОП "І. М. Лукянець"

Субпідрядник -

Договір № від "" року

Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт огорожі Бродківського ЗЗСО І-ІІ ступенів Тростянецької сільської ради Стрийського району Львівської області

Найменування об'єкта - Капітальний ремонт огорожі Бродківського ЗЗСО І-ІІ ступенів Тростянецької сільської ради Стрийського району Львівської області

Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1
приймання виконаних будівельних робіт
за *грудень* 2021 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Локальний кошторис 2-1-1 на капітальний ремонт огорожі Бродківського ЗЗСО І-ІІ ступенів Тростянецької сільської ради Стрийського району Львівської області Розбирання парканів	PH18-68-1	100м2	2,58	1322,84	1313,16	9,68 2,11	3413	62,93 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Установлення залізобетонної огорожі з панелей довжиною 2 м	E7-24-2 к=1,15	100м	1,32	31042,80	9140,97	<u>20815,83</u> 5059,71	40976	<u>200,3</u> 89,74
3	Залізобетонні стовпи огорожі	C121-276-4	шт	42	293,15	-	-	12312	-
4	Залізобетонні плити огорожі 2000x500 мм	C121-276-3	шт	84	354,10	-	-	29744	-
5	Блоки фундаментні	C1411-7-1	шт	42	684,42	-	-	28746	-
6	Установлення металевої огорожі з сітки по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 1,7 м	E7-24-8 к=1,15	100м	0,9	24161,05	21192,64	-	21745	<u>301,65</u>
7	Залізобетонні стовпи огорожі	C121-276-4	шт	45	293,15	-	-	13192	-
8	Сітка дротяна кручена із шестикутними чарунками N 50 оцинкована	C111-870	м2	135	51,43	-	-	6943	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							157071	<u>564,88</u> 89,81
I.	Разом прями витрати		грн.					157071,00	<u>564,88</u> 89,81
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					95042,00	
	- заробітна плата		грн.					34527,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					27502,00	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					6684,00	
II.	Загальновиборничі витрати	Розрахунок	грн.					21231,00	<u>89,81</u> 78,56
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					178302,00	- 643,44 89,81
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					178302,00	- 643,44 89,81
VI.	Прибуток (6,8)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					4986,00	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					902,00	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.						
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					183288,00	
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції		грн.					184190,00	643,44 89,81
	1. Разом		грн.					184190,00	
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.						
	3. Зворотні суми		грн.						
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4.=п.1-п.2-п.3)		грн.					184190,00	
	- Єдиний податок за ставкою 5%	Розрахунок N П-137	грн.					9694,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					193884,00	643,44
	Всього за актом		грн.					193884,00	643,44 89,81

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 49183 грн.,
 у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 34527 грн.;
 - зарплата в експлуатації машин: 6684 грн.;
 - зарплата у складі загальновиробничих витрат: 7972 грн..

М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)



Л. М. Фарат

" 10 " 12 2021 року

І. М. Лукянець

" 10 " 12 2021 року